

Årsredovisning för
GL Konsult Göran Lindgren AB

556778-6073

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Lindgren
Styrelseledamot

2024-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GL Konsult Göran Lindgren AB, 556778-6073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver försäljning av IT-relaterade konsult och utbildningstjänster och handel med dataprodukt, företrädesvis datorer och programvara till dessa samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	-1			8 048
Resultat efter finansiella poster	-57 530	-26 247	106 840	105 088
Soliditet %	90,5	89,9	89,8	89,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	459 233	49 953
Balanseras i ny räkning		49 954	-49 953
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			8 491
Belopp vid årets utgång	100 000	314 187	8 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	314 187
Årets resultat	8 491
Summa	322 678
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	118 678
Summa	322 678

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 998	-15 696
Summa rörelsekostnader		-37 998	-15 696
Rörelseresultat		-37 999	-15 696
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 760	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	321
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-10 872
Summa finansiella poster		-19 531	-10 551
Resultat efter finansiella poster		-57 530	-26 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 637	95 314
Summa bokslutsdispositioner		70 637	95 314
Resultat före skatt		13 107	69 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 616	-19 114
Årets resultat		8 491	49 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	541 300	776 459
Summa finansiella anläggningstillgångar		541 300	776 459
Summa anläggningstillgångar		541 300	776 459
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 469	31 565
Summa kortfristiga fordringar		28 469	31 565
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 114	40 801
Summa kassa och bank		5 114	40 801
Summa omsättningstillgångar		33 583	72 366
SUMMA TILLGÅNGAR		574 883	848 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		314 187	459 233
Årets resultat		8 491	49 953
Summa fritt eget kapital		322 678	509 186
Summa eget kapital		422 678	609 186
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 900	193 537
Summa obeskattade reserver		122 900	193 537
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 731	37 892
Övriga skulder		575	3 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		29 305	46 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 883	848 825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	957 500	1 081 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 000
Försäljningar	-416 200	-183 700
Utgående anskaffningsvärden	541 300	957 500
Ingående nedskrivningar	-181 041	-170 169
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	181 041	
Årets nedskrivningar		-10 872
Utgående nedskrivningar	0	-181 041
Redovisat värde	541 300	776 459

Underskrifter

Göteborg

Göran Lindgren
Göran Lindgren
Styrelseledamot

2024-09-25
Datum